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CBEATIHG TAX mCREMTOT FrWMCTMG DISTDtICT
IMffiCA CUE, VILLAGE OF IXXtCteSIEl

VMEREA^ th? Vllla^c^Boord o£ Dorcheeter lw adq>tetl a resoluclon
endornlfig e Project ljl.an for Tax IncreiitCTil Financing DistrjclNuEriber One;
and

WHEREAS, the bcundar-iee of TUK Incremenfr Fi-nancit^g District HutiibeT One
hnve_been definedjy the DorclwsCer llannl-ng CcflVnisGion wn.1 is described as
Ch^ N 1/2 of the NElA of Sect^i 13, T29N^ RieFand

UHE31EAS, the prl.ncl.psl objectives of said M-strict are to promutc
?.?ci^lG^rlo1 ^cvslop(nent and to ^courqge the onlcrly development of Chc
ViUagG o£ Dorchester, and

UHEfy?AS» it has been clcterTOl.ned that more than ftffy percent of the
lan? area within the boundaries of said Tax Increment. FLnancir^ District is
su^aMe for LoduyLTiul sitea wJLthln the meaning of Wisconsin btatutcs
66.52; and

WHEREAS, It. has been certified that: the land area designated as
suitable for i.Txiustrtal sites has been zoned for imjustrLaLuse in
accordance with the Village of Dorchester Zonipg OrclLnance; and

WEREAS, the Village of DorchesEer intende to  StinCaln said land area
in Industrial zoning throu^iout the legal HCe o£ Tax Incr^ent FlmncLng
Di.ytri^L NunAser One; and

WHEREAS, the boundaries of Tax JncrcmcnC Financing Di.strict Number One
includes only those vifttole units of property as are assessed for general
property tax purposes? and

WHEREAS, it has been detemaTied that ttw inprovwient of said
inckistrLal land is Ukely to eii'iance si^iificantly the value of
substantxaUy all of cbe other real property in said District; and

WHEREAS, the project cost relate directly to serve Co prorote
Industrial development and fo elum.n&ts blighted cOTidirions'; and

1/JHEREAS, the aggregate value &f equalized taxable property of said
District doee not exceed five percent of the total value of equalized
taxable property wi-thin che Viilage of Uorchester; and

WHEREAS ,theDoTche&tGrPlatiTangCoGmlfision. ^?sn?^?^^^ JS???.iS
hearings en the ci?eatjon of Tax Inci-ement Financing Dl.Kl'rLct Nunber Oine on
the Project Plan intended for use as a guide for development ^d
expendituuree In said Tax Increment Uletricc; and

WHEREAS, the Uorcheefer Planning Gummission and the Village Boairf h&ve
complied with all le^l^requlreroents'perL-aim.ng to the preparacion ss^
adoption of a Project Plan "and to cW creaCton"of Tax iTicranent nnanctng
District Nijii)er One.
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ResoliirfonCr^attTTs Tax Incrammt
F'lrwncfng Dl-Gtrlct'Nunfcei* Ona Fagp 2

!??tfiL.T???p[^ ?E_ITRE?^yED) ?hat.^he DorcItesLer Village Bo«nl
mates byjw^ .^x Increment Financtng lUBLrLct  jmbfir Ooe'wFth^ un

effective date of creation as Jamary ?, J;992;'aild

BE IT FURTHER RESOLVED that the Villa@e Boai-d intei^y LO inplement
I^ke,'7?r^°Hfi Provl£sio?s 0£. fc ]lrojec^ Plan Cor T^x Iixrreroent Ftnwicinfi
Dl^ict^Ao. 0^ boa^ on . ^ricxU. ^i<,w of ri. p^vi.lon.-oFs^
Project PVfln; mn3

BE rTPWTHE^RESOLVED, that the VOlage of Dorel^^ter int^ndB co
??Tl^,wtt^au rclcvQnt lawls perkaining to the operation yf Uiy District,
including the canpletlcx, of required audits, the pubUcatian of-annusl
reports and nec^t>ary cooperation with che Department of Itewnue.

Adopted by th^Uorc^ster Village on tblu 28th da^<^Sepe^riber^ 1992son a motion 1by ,°^e^i^eis^ (*af^of^^^^^I<^by thefS??ow?pg r^S^^H^ote:

fi^i^sK. UAAYE: r
Mw^ ^^

NYE: urence Ehle^s, FreslSE^0
ABsarr: 0

^ ^ f-

ATTEST: ^^.
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